
Zarządzenie nr 117/2010 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie przyjętym Zrządzeniem 

Nr 73/2010 z dnia 31 maja 2010 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 20 w pkt.14) wykreśla się podpunkt a). 

2. W rozdziale IV dodaje się § 24A o następującej treści: 

„Do Samodzielnego stanowiska ds. stypendiów socjalnych należy prowadzenie działań 

w zakresie: 

1) spraw związanych z udzielaniem pomocy materialnej dla uczniów; 

2) spraw związanych z aktywizacją niepełnosprawnych uczniów w ramach działania 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

3) spraw związanych ze zwrotem kosztów pracodawcom za kształcenie młodocianych 

pracowników; 

4) spraw związanych ze zwrotem kosztów dowozów niepełnosprawnych uczniów z terenu 

gminy.” 

3. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, przedstawiającym schemat 

organizacyjny Urzędu Miejskiego w Stąporkowie dodaje się „Samodzielne stanowisko 

ds. stypendiów socjalnych”. 

4. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, przedstawiającym strukturę 

stanowisk w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie w punkcie 11 dodaje się podpunkt 

„Stanowisko ds. stypendiów socjalnych” ze znakiem - SS. Bezpośredni nadzór – 

Sekretarz Gminy. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ Dorota Łukomska 


